
Na temelju članka 9. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine”, broj 28/10.), te članka 57. Statuta Općine Grožnjan - Grisignana (“Službene novine Općine 

Grožnjan“ broj 3/09 i 3/13.), Općinski načelnik Općine Grožnjan - Grisignana, donosi  

ODLUKU 

o visini osnovice za obračun plaće 

službenicima i namještenicima 

 

Članak 1. 

Za obračun i isplatu plaća službenicima i namještenicima Jedinstvenog  

upravnog odjela Općine Grožnjan - Grisignana utvrđuje se vrijednost koeficijenta u iznosu od 

5.108,84 kuna bruto (koef. 1,00 = 5.108,84 kn).  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se na obračunu plaće  

za mjesec studeni 2014. godine.  

Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se na Oglasnoj ploči i web stranicama Općine Grožnjan. 

 

KLASA:120-01/14-01/02  

URBROJ: 2105/06-04-14-1  

Grožnjan, 28. listopada 2014.  

 

  OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE GROŽNJAN - GRISIGNANA  

  

        Općinski načelnik  

         Claudio Stocovaz, prof. 


